
Судостроитель:
EASTERN BOATS/SEACOAST BOATBUI

Год постройки: 2004

Модель: Cruising Yacht

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 27' 0" (8.23m)

Ширина: 10' 0" (3.05m)

Мин. осадка: 2' 0" (0.61m)

AMAZING GRACE —
EASTERN BOATS/SEACOAST BOATBUI

Купить Amazing Grace — EASTERN BOATS/SEACOAST BOATBUI  а также выбрать подходящую вам яхту из
нашего каталога яхт вам поможет опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания
Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в собственном списке продаж, а также тесно
сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.
Для того чтобы купить яхту Amazing Grace — EASTERN BOATS/SEACOAST BOATBUI  а также
проконсультироваться по любому вопросу связанному с покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по
телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/eastern_boats_seacoast_boatbui/2710_casco_bay/amazing_grace/2004/270910/
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ФОТОГРАФИИ

7860626_20210528112721010_1_XLARGE

7860626_20210528112753919_1_XLARGE

7860626_20210528112750771_1_XLARGE

7860626_20210528112717124_1_XLARGE

7860626_20210528112748195_1_XLARGE

7860626_20210528112732709_1_XLARGE

7860626_20210528112726082_1_XLARGE

7860626_20210528112744166_1_XLARGE

7860626_20210528112738431_1_XLARGE

7860626_20210601115529857_1_XLARGE

7860626_20210601115402230_1_XLARGE

7860626_20210601115358968_1_XLARGE

7860626_20210601115406073_1_XLARGE

7860626_20210601115409109_1_XLARGE

Amazing Grace — EASTERN BOATS/SEACOAST BOATBUI Страница 2 из 12

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

12

12

12

12

12

7860626_20210601115433613_1_XLARGE

7860626_20210601115412149_1_XLARGE

7860626_20210601115415384_1_XLARGE

7860626_20210601115422913_1_XLARGE

7860626_20210601115439815_1_XLARGE

7860626_20210601115419280_1_XLARGE

7860626_20210601115436825_1_XLARGE

7860626_20210601115442838_1_XLARGE

7860626_20210601115447561_1_XLARGE

7860626_20210601115450782_1_XLARGE

7860626_20210601115428917_1_XLARGE

7860626_20210601115505887_1_XLARGE

7860626_20210601115453992_1_XLARGE

7860626_20210601115457982_1_XLARGE

7860626_20210601115502139_1_XLARGE

7860626_20210601115508950_1_XLARGE

7860626_20210601115513911_1_XLARGE

7860626_20210601115528099_1_XLARGE

7860626_20210601115516691_1_XLARGE

7860626_20210601115524812_1_XLARGE

7860626_20210601115520424_1_XLARGE

7860626_20210505115102971_1_XLARGE

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор
2004 2710 Casco Bay  Downeast Style Boat, Fresh Paint Job, Twin Honda 130hp outboards,
This is a Beautiful Custom Built Boat That is Ready To Cruise!

More Pictures and Video Coming Soon?

Тип судна: Cruising Yacht Подкатегория: Downeast

Модельный год: 2004 Год постройки: 2004

Страна: United States Кубрик: Да

Основная информация

Длина общая: 27' 0" (8.23m) Ширина: 10' 0" (3.05m)

Мин. осадка: 2' 0" (0.61m)

Размеры

Вместимость воды: 35 Gallons Вместимость сточного бака: 28
Gallons

Объем топливного бака: 200
Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 1

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба
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Двигатели: 2 Производитель: Honda

Модель: BF130A3XA Тип двигателя: Outboard

Тип топлива: Gas/Petrol

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Additional Information
AccommodationsNumber of twin berths: 1Number of heads: 1ElectronicsLog-
speedometerCompassVHFPlotterRadarRadioDepthsounderGPSInside
EquipmentRefrigeratorMarine headHot waterManual bilge pumpBattery chargerElectric bilge
pumpElectrical EquipmentShore power inlet

Исключения
При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности
Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или оценщиков
исследовать представленную информацию более подробно, по собственному желанию.
Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с продажи будет происходить
без предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ
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КОНТАКТЫ
Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в
Майами/Форт Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны
Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 -
21:00 EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd
St, STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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